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Fictief plateau, geen hoogteverschil

Aandachtspunt:
Bestaande datakabels door groenvak

Aandachtspunt:
Bestaande datakabels door groenvak

Aandachtspunt:
Bestaande datakabels door groenvak

Aandachtspunt:
Bestaande datakabels door groenvak

Aandachtspunt:
Bestaande datakabels door groenvakR6.00

R5
.0
0

R6
.0
0

R15.00

5.10

5.10

1.63
1.57

2.5
5

4.95

1.80
1.63

1.77
1.63

5.10

5.10
0.95

1.67

4.17

2.10

1.6
3

6.0
0

6.0
0

5.1
3

1.63
1.63

6.0
0

1.7
0

1.7
0

1.63

1.64

5.10

1.46

1.63

1.7
0

2.6
0

1.7
0

1.7
0

2.6
0

1.7
0

1.58

0.53

18.72

18.75

18.70

18.70
18.75

18.70

18.70

18.65

18.65

18.70

18.70

18.65

18.65

18.67

18.67

18.75

18.80

18.75

18.69
18.82

18.77

18.
72

18.
72

18.
68

18.
68

18.
65

18.
60

18.
60

18.
67

18.
67

18.
64

18.
59

18.
59

Aandachtspunt: bestaande parkeerhaven

18.70

18.88

18.85

18.85

18.80

18.81

18.76

18.76

18.83

18.80

18.85

18
.80

18
.95

18
.91

18
.75

ZONE

30

30

ZONE

LEGENDA
Verharding

Aanbrengen betonstraatstenen, keiformaat, bruin, keperverband

Aanbrengen betonstraatstenen, keiformaat, grijs, stroombanen

Aanbrengen dubbelklinkers, 210x210x80 mm, grijs, halfsteensverband

Aanbrengen plateauopgang 1,05 m, betonstraatstenen antraciet en wit

Aanbrengen betonstraatstenen, keiformaat, geel, keperverband

Aanbrengen grasbetonstenen, parkeervakken, Gradient B/C, grijs

Aanbrengen betonstraatstenen, keiformaat, antraciet, elleboogverband

Bestaande asfaltverharding, GOW30-tracé

Aanbrengen coating fietsstrook, Thermoflex JFF4 For4 rood

Aanbrengen lengtemarkering fietsstroken, 1-1, thermoplast wit

Aanbrengen asfalt deklaag, 40 mm SMA NL 11B, v.v. klinkerprint met coating
Thermoflex JFF4 For4 geel

Aanbrengen asfaltverharding, GOW30-tracé

Aanbrengen trottoirband 130/150x250 mm, grijs, op fundering van beton, incl. steunrug

Aanbrengen verlaagde trottoirband, grijs, op fundering van beton, incl. steunrug

Aanbrengen opsluitband 120x250 mm, grijs, op fundering van beton, incl. steunrug

Aanbrengen opsluitband 100x200 mm, grijs, op fundering van beton, incl. steunrug

Aanbrengen opsluitband 60x200 mm, grijs

Aanbrengen grasebetonstenen 400x600x120 mm, grijs

Groen

Bestaande boom, kroonprojectie op ware grootte

Bestaand groenvak

Riolering

Bestaande inspectieput, GWA-stelsel

Nieuwe inspectieput, GWA-stelsel

Nieuwe inspectieput, IT-stelsel

Nieuwe overstortput, IT-stelsel

Algemeen
Bestaande inrit particulier

Aanbrengen antiparkeerpaal,
type 'Julie'
Aanbrengen accentpaal met hand,
type 'Julie'
Aanbrengen beugel, type 'Julie'

Bestaande boom, niet ingemeten
Nieuwe boom, soort nader te bepalen
Aandachtspunt: locatie nader te bepalen op basis van kabels en leidingen

Aanbrengen inclusietegels

Groenvak, inrichting n.t.b.

Nieuwe trottoirkolk GWA-stelsel

Nieuwe locatie bestaande kolk,
verplaatsen t.b.v. verlengen plateauopgang

Bestaande hoogte19.19

Nieuwe hoogte18.65

Aanbrengen betontegels, 300x300x45 mm, grijs, halfsteensverband

Aanbrengen betontegels, 150x300x45 mm, grijs, hergebruik, stroombanen

Nieuwe trottoirkolk IT-stelsel

Nieuwe straatkolk IT-stelsel

Nieuwe straatkolk IT-stelsel

Aanbrengen betonstraatstenen, 300x300x45 mm, grijs, hergebruik

Aanbrengen dwarsmarkering driehoek, 5050, thermoplast, wit

Aanbrengen OV-mast, hergebruik,
door derden

Aanbrengen betontegels, 300x300x45 mm, grijs, hergebruik, halfsteensverband

Aanbrengen plateauopgang 2,40 m, asfalt, pianomotief in thermoplast

Aanbrengen fietssymbool, thermoplast
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